
Uchwała Nr 10/81/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lutego 2011 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pt. „DrINNO2 – budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w 
województwie warmińsko-mazurskim” realizowanego przez Biuro Projektów Transferu Wiedzy 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 37/719/10/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 03.08.2010r. w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego pt: „DrINNO2 – 
budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” oraz 
Zasad jego  realizacji oraz w związku z Regulaminem przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach 
projektu systemowego pt: „DrINNO2 – budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w 
województwie warmińsko-mazurskim” przyjętym przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Uchwałą Nr XLIV/852/10 z dnia 26.10.2010 r. uchwala się, co następuje; 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Stypendialną, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest ocena merytoryczna wniosków o 
przyznanie stypendiów dla doktorantów, w ramach projektu systemowego pt. „DrINNO2 – budowanie 
potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”, w składzie 
przedstawionym w Załączniku do niniejszej Uchwały 
 

§ 2 
 
Komisję, o której mowa w § 1, powołuje się na czas realizacji projektu systemowego pt. „DrINNO2 – 
budowanie potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim”. 
 

§ 3 
 
Zasady i kryteria oceny merytorycznej wniosków o przyznanie stypendiów dla doktorantów określa Regulamin 
przyznawania stypendiów doktoranckich w ramach projektu systemowego pt: „DrINNO2 – budowanie 
potencjału społecznego wysokiej klasy specjalistów w województwie warmińsko-mazurskim” przyjęty przez 
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


